
VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. TOMISLAV MARKOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 6,200 8,550 14,750

2. ANDREJ KOROSTELJEV GK INOVA GIM OS 6,400 8,200 0,200 14,400

3. TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 5,400 8,300 13,700

4. KREŠIMIR MAJDANDŽIĆ GK SOKOL SI 6,000 6,750 12,750

KATEGORIJA  seniori A



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. ROBERT SELIGMAN GK OSIJEK-ŽITO 6,400 9,050 15,450

2. FILIP UDE GK ZMM ČK 6,500 8,700 15,200

3. KRISTIJAN VUGRINSKI ZTD HS ZG 6,200 8,000 14,200

4. MATIJA BARON ZTD HS ZG 6,000 7,450 13,450

5. RENATO PRPIĆ GK INOVA GIM OS 6,000 7,400 13,400

6. LEONARDO KUŠAN ZTD HS ZG 6,100 7,250 13,350

7. JAKO VLAHEK ZTD HS ZG 6,000 7,100 13,100

8. TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 5,100 7,100 12,200

9. ANDREJ KOROSTELJEV GK INOVA GIM OS 5,600 6,400 12,000

10. KREŠIMIR MAJDANDŽIĆ GK SOKOL SI 4,100 5,100 9,200

11. MISLAV RUNJE GK INOVA GIM OS 2,500 4,650 4,000 3,150

KATEGORIJA  seniori A



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 5,000 8,350 13,350

2. KREŠIMIR MAJDANDŽIĆ GK SOKOL SI 3,300 6,700 10,000

KATEGORIJA  seniori A



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. KREŠIMIR MAJDANDŽIĆ GK SOKOL SI 4,400 9,350 13,750

3,600 9,000 12,600

2. TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 3,600 9,350 12,950

2,000 9,000 11,000

KATEGORIJA  seniori A

13,175

11,975



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 5,300 8,650 13,950

2. KREŠIMIR MAJDANDŽIĆ GK SOKOL SI 4,900 8,450 13,350

KATEGORIJA  seniori A



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 6,000 8,650 14,650

2. MARIJO MOŽNIK ZTD HS ZG 6,100 8,000 14,100

3. ANTON KOVAČEVIĆ ZTD HS ZG 6,200 7,900 14,100

4. KREŠIMIR MADANDŽIĆ GK SOKOL SI 2,300 7,400 9,700

KATEGORIJA  seniori A



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016

Ime Prezime Klub Ukupno

1 TIN SRBIĆ ZTD HS ZG 13,700 12,200 13,350 12,950 13,950 14,650 80,800

2 KREŠIMIR MAJDANDŽIĆ GK SOKOL SI 12,750 9,200 10,000 13,750 13,350 9,700 68,750

3 ANDREJ KOROSTELJEV GK INOVA GIM OS 14,400 12,000 26,400

4 ROBERT SELIGMAN GD OSIJEK-ŽITO 15,450 15,450

5 FILIP UDE CROATIA 15,200 15,200

6 TOMISLAV MARKOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 14,750 14,750

7 KRISTIJAN VUGRINSKI ZTD HS ZG 14,200 14,200

8 MARIJO MOŽNIK ZTD HS ZG 14,100 14,100

9 ANTON KOVAČEVIĆ ZTD HS ZG 14,100 14,100

10 MATIJA BARON ZTD HS ZG 13,450 13,450

11 RENATO PRPIĆ GK INOVA GIM OS 13,400 13,400

12 LEONARDO KUŠAN ZTD HS ZG 13,350 13,350

13 JAKOV VLAHEK ZTD HS ZG 13,100 13,100

14 MISLAV RUNJE GK INOVA GIM OS 3,150 3,150

KATEGORIJA  seniori A



VPPH SISAK 2016

SISAK, 11.06.2016



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA  RI 4,900 7,750 12,650

2. AUREL BENOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 5,300 7,300 12,600

3. LOVRO ČORAK GK SOKOL KA 4,200 7,650 11,850

KATEGORIJA  juniori A



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. MAURO NEMČANIN GK INOVA GIM 4,700 7,750 12,450

2. MARKO SAMBOLEC GK ZMM 4,300 5,550 9,850

3. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA 1,400 4,250 4,000 1,650

KATEGORIJA  juniori A



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA 4,400 7,400 0,300 11,500

2. LOVRO ČORAK GK SOKOL KA 3,100 8,350 11,450

3. AUREL BENOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 3,100 8,300 11,400

KATEGORIJA  juniori A



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. AUREL BENOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 3,600 9,500 13,100

2,800 9,500 12,300

2. LOVRO ČORAK GK SOKOL KA 3,600 8,900 12,500

2,800 8,950 11,750

3. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA 3,600 9,000 12,600

2,800 8,800 11,600

12,700

12,125

12,100

KATEGORIJA  juniori A



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. LOVRO ČORAK GK SOKOL KA 4,400 8,000 12,400

2. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA 3,300 7,950 11,250

KATEGORIJA  juniori A



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub D E P UKUPNO

1. LOVRO ČORAK GK SOKOL KA 3,900 8,150 12,050

2. AUREL BENOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 3,600 7,600 11,200

3. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA  RI 3,400 5,500 8,900

KATEGORIJA  juniori A



VPPH 2016 SISAK

SISAK, 11.06.2016.

Ime Prezime Klub Ukupno

1. LOVRO ČORAK GK SOKOL KA 11,850 11,450 12,500 12,400 11,550 59,750

2. MARKO JOVIČIĆ GK RIJEKA  RI 12,650 1,650 11,500 12,600 11,250 8,900 58,550

3. AUREL BENOVIĆ GD OSIJEK-ŽITO 12,600 11,400 13,100 11,200 48,300

4. MAURO NEMČANIN GK INOVA GIM 12,450 12,450

5. MARKO SAMBOLEC GK ZMM ČK 9,850 9,850

KATEGORIJA  juniori A


